ESMINISTERIUM
INANZEN

m
c
2
nQa

BMF - VI/9 (V1/9) FOR

19. Februar 2014
BMF-010217/0040-V1/9/2014

An BMF-AV Nr. 53/2014

Zollamter

Preiskundmachung fiir 24 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
28. Februar 2014)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. Marz 2014

bestimmt:
Zigaretten
Preis
Sorte je Stiick
€
Black Vanilla Classic 0,2200
Chee Tah just tobacco Filter Cigarettes 0,2000
Excellent Sweetie Strawberry Tobacco Blend 0,2200
Exotic Fruit Mango 0,2200
Gudang Garam Signature 0,2850
Lemon Mint 0,2200
Zigarettentabake
Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung
Gramm €
Chee Tah blau 200 g 200 23,80
Chee Tah gelb 200 g 200 23,80

© Bundesministerium fiir Finanzen



Chee Tah Kentucky leaf tobacco No. 75 30

Chee Tah leaf tobacco No. 73 griin 30
Chee Tah No. 69 blau 35
Chee Tah No. 72 gelb 35
Chee Tah No. 76 schwarz 35
Exzellent Cherry 35
Exzellent Exotic Mango 35
Exzellent Kir Royal 35
Exzellent Menthol 35
Exzellent Pineapple 35
Exzellent Strawberry 35
Exzellent Sweet Plum 35
Exzellent Vanilla 35
PL88 Menthol 100
PL88 Special blau 110
PL88 Volumen rot 110

Bundesministerium flr Finanzen, 19. Februar 2014

© Bundesministerium fiir Finanzen

3,95
3,95
4,30
4,30
4,30
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
13,60
13,40
13,40

Seite 2



