

19. Februar 2014

BMF-010217/0040-VI/9/2014

An

BMF-AV Nr. 53/2014

Zollämter

Preiskundmachung für 24 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 28. Februar 2014)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. März 2014 bestimmt:

Zigaretten

Sorte	Preis je Stück
	€
Black Vanilla Classic	0,2200
Chee Tah just tobacco Filter Cigarettes	0,2000
Excellent Sweetie Strawberry Tobacco Blend	0,2200
Exotic Fruit Mango	0,2200
Gudang Garam Signature	0,2850
Lemon Mint	0,2200

Zigarettentabake

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
Chee Tah blau 200 g	200	23,80
Chee Tah gelb 200 g	200	23,80

Chee Tah Kentucky leaf tobacco No. 75	30	3,95
Chee Tah leaf tobacco No. 73 grün	30	3,95
Chee Tah No. 69 blau	35	4,30
Chee Tah No. 72 gelb	35	4,30
Chee Tah No. 76 schwarz	35	4,30
Exzellant Cherry	35	4,95
Exzellant Exotic Mango	35	4,95
Exzellant Kir Royal	35	4,95
Exzellant Menthol	35	4,95
Exzellant Pineapple	35	4,95
Exzellant Strawberry	35	4,95
Exzellant Sweet Plum	35	4,95
Exzellant Vanilla	35	4,95
PL88 Menthol	100	13,60
PL88 Special blau	110	13,40
PL88 Volumen rot	110	13,40

Bundesministerium für Finanzen, 19. Februar 2014